

Szanowni czytelnicy,

w nowym informatorze, na początku Nowego Roku 2014 pozwólcie, że Wam i Waszym Rodzinom złożę serdeczne życzenia wszystkiego dobrego, dużo zdrowia, zadowolenia i dużo sił do zrealizowania Waszych marzeń.

Pragnę również złożyć głęboki ukłon w stronę wszystkich tych , którzy nas wsparli finansowo w czasie największej potrzeby - podczas naprawy dachu.

Serdecznie dziękuję.

Z wyrazami szacunku Renata Szkucikowa – prezes

Pozwólcie , że krótko opiszę , co działo się w naszym kole PZKO w przebiegu roku 2013. W lutym odbył się bal, który urządzamy wspólnie z Szkołą Podstawową im G.Przeczka w Trzyńcu, odbyło się też zebranie walne, był wybrany nowy zarząd i byli wybrani delegaci na Zjazd PZKO, który odbył się w Mostach koło Jabłonkowa .W marcu odbył się turniej w ping – pongu / dopołudnia młodzież, popołudniu dorośli/. Na przełomie marca i kwietnia odbyły się warsztaty , gdzie tworzono kukły czarownic i stroje dla czarownic do imprezy pn.,„Palenie czarownic,,.Impreza ta odbyła się w maju. Ten okolicznościowy festynek był połączony z zawodami w strzelaniu z wiatrówki. W maju również złożyliśmy kwiaty przy pomniku w Lesznej i chętni wysłuchali opowiadania o przeżyciach podczas II wojny światowej autentycznych uczestników w Domu PZKO. W dniu 26.5.2013 pojechaliliśmy do Polski, do naszych partnerów z projektu w Rudzicy na imprezę pn. „Święto Stracha Polnego,,.Gorąco zapraszamy wszystkich do udziału i w roku bieżącym.W czerwcu wzięliśmy udział w Dniu Mniejszości Narodowych, który urządza miasto Trzyńciec, zainstalowaliśmy dwa kioski z jedzeniem i napojami.Lipiec to czas, gdy odbywa się turniej w mini piłce nożnej - PUCHAR LATA . W sierpniu intensywnie przebiegały przygotowania do naszej sztabarowej imprezy - Przeglądu Kapel Ludowych Trójstyku połączonego z pieczeniem placków, który odbył się we wrześniu. W październiku urządziliśmy dwudniową wystawę p. t. „INSPIRACJE,,.W listopadzie odbyła się następna sztabarowa impreza - „Leszniąńska zabijaczka, .Wzięliśmy udział w obchodach 100- letniej rocznicy urodzin A. Wawrosza- uroczystej akademii, która miała miejsce w DK Trisia w Trzyńcu. W tym samym miesiącu odbył się ZJAZD PZKO.Oprócz tego odbywały się spotkania Klubu Kobiet, gdzie aktualnie spotyka się około 15 pań, odbyły się brygady koło DOMU PZKO i w jego wnętrzach.

Nasz dom odwiedzili w roku minionym liczni goście , delegacje rządowe z Polski i Czech, delegacje wojewódzkie i konsularne.

Cieszymy się na Wasz udział w naszych wspólnych imprezach, zapraszajcie swoich bliskich, przyjaciół , znajomych i sąsiadów. Dokładne informacje o imprezach można przeczytać na łamach Głosu Ludu w dziale ogłoszeń, na naszych stronach internetowych,na stronach internetowych ZG PZKO i u swego rejonowego.

Pierwszą imprezą, na którą Was serdecznie zapraszamy jest bal, który organizujemy wspólnie z szkołą podstawową. Bal odbędzie się w DOMU PZKO 14.2.2014, początek o godz. 19-tej.

Zabawa będzie w waletyńskim duchu, bo to dzień św. WALENTYNA.

Cena miejscówki z kolacją - 250,- Kcz.

Pozwalamy sobie, jak corocznie przestać Wam „, deklaracje,, na bal.

Mamy nadzieję , że zechcecie nas wesprzeć. Z góry dziękujemy za Waszą hojność.

NASZE STRONY INTERNETOWE: www.pzkolesznadolna.cz

Najbliższe imprezy w DOMU PZKO :

14.2.201 BAL

1.3.2014 Turniej – mistrzostwa koła w tenisie stołowym

29.3.2014 Zebranie członkowskie